

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	29,00	29,00
	DESIFETANTE DE USO GERAL DILUIVEL LIMPEZA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	2,39	28,68
	LIMPADOR SUPER CLEAN 1 L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,501	UNI	5,45	2,73
	AGUA SANITARIA -	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	15,00	UNI	1,68	25,20
	LIMPADOR SUPER CLEAN 1 L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	UNI	5,45	38,15
	PALHA DE ACO N1.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	PCTE	0,90	0,45
	SAPONACEO LIQUIDO 300 ml.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	15,00	VD	3,05	45,75
	PALHA DE ACO N1.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	PCTE	0,90	10,80
	EXECUTAR CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE	PRUMO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA ME	07.895.117/0001-20	58,607	MT2	1.315,97	77.125,14
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS TECNICOS	JUNIOR CESAR TENUTE	025.613.079-56	1,00	SERV	500,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARACETAMOL 750 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	COMP	0,053	530,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BACLOFENO 10 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	600,00	COMP	0,59	354,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LOSARTANA POTASSICA 100MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	COMP	0,19	570,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GABAPENTINA 300 MG	DIMACI/SC MATERIAL CIRURGICO LTDA	05.531.725/0001-20	2.000,00	COMP	0,24	480,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER 285A - COMPATIVEL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	32,00	96,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAMES.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	SERV	8.481,20	8.481,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SESSÃO DE FONOADIOLOGIA	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	1,00	UNI	1.276,26	1.276,26
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A.	09.248.608/0001-04	1,00	SERV	105,25	105,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	74,20	74,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE FISIOTERAPIA	NAIARA THAYSE GOTER	052.998.279-03	1,00	UNI	3.250,00	3.250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	74,459	UNI	3,07	228,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL ADITIVADO	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	685,206	UNI	3,20	2.192,66

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	475,308	LT	3,90	1.853,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	40,838	LT	3,90	159,27
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NEOVLAR COMPRIMIDO 0,25 + 0,05 mg	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda	05.782.733/0001-49	1.000,00	COMP	0,20	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRIQUILAR COMPRIMIDO 0,15 + 0,03 MG	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda	05.782.733/0001-49	500,00	COMP	0,27	135,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESPESAS DE CUSTEIO	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	5,00	UNI	1.049,40	5.247,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	5.654,10	5.654,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	39,00	SERV	100,00	3.900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS HOSPITALARES	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GAZE 7,5X7,5 13 FIOS	DAGMAR APARECIDA BELLI MOREIRA	18.134.422/0001-15	5,00	UNI	29,85	149,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IMOBILIZADOR IMPERMEAVEL DE CABEÇA ADULTO	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1,00	UNI	252,30	252,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLAR CERVICAL RESGATE GRANDE	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	5,00	UNI	35,25	176,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LANTERNA CLINICA RADIANTLITE	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1,00	UNI	97,65	97,65
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MOCHILA TERMICA PADRAO RESGATE	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1,00	UNI	195,19	195,19
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IMOBILIZADOR IMPERMEAVEL DE CABEÇA	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1,00	UNI	252,30	252,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLAR CERVICAL RESGATE MEDIO	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	5,00	UNI	35,25	176,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CINTO TIPO ARANHA ADULTO	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2,00	UNI	151,08	302,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TESOURA P/ BANDAGEM 19 CM	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2,00	UNI	31,32	62,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLAR CERVICAL RESGATE PEDIATRICO	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2,00	UNI	43,81	87,62
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLAR CERVIAL RESGATE PP	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2,00	UNI	45,46	90,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OXIMENTRO DE DEDO DIGITAL PORTATIL MD	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1,00	UNI	391,50	391,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDICAMENTO MANIPULADO	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	2,00	UNI	20,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANIPULACAO 5	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	1,00	UNI	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANIPULACAO - 2	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	2,00	UNI	1,00	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	CAIXA	29,50	118,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHÁ (SABOR PESSEGO, MAÇA, CIDREIRA, MORANGO, CAMOMILA...	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	CAIXA	4,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAFE 500 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	7,30	29,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABONETE 90g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,10	4,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FOSFORO PARA COZINHA CAIXA COM 240 PALITOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	2,95	5,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FORMULA PARA MEDICAMENTO MANIPULADO.	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	55,00	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS HOSPITALARES	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	65,00	65,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DETERGENTE	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	10,00	UNI	1,35	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	KG	3,80	38,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA USO DOMESTICO TAMANHO PEQUENA.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	7,00	PAR	3,79	26,53
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR PARA LIMPEZA EM GERAL 500ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	VD	2,89	14,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPONJA DE LOUÇA COM 3 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	2,04	6,12
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LT.POLYPLUS+MONT.VS	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	2,00	UNI	55,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LT/KODAK NO REFLEX 1.50 MTVS	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	2,00	UNI	87,50	175,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POLI HC TRIO E CLEAN+HC/ALTO INDICE	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	2,00	UNI	229,00	458,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARMACAO METAL FIO NYLON	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	1,00	UNI	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARMACAO PARA OCULOS.	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	1,00	UNI	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FUROSEMIDA 10 MG - ML INJETAVEL.	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	70,00	AMPO	0,754	52,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METILDOPA 250 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	5.000,00	COMP	0,225	1.125,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARACETAMOL SOL. ORAL 200mg/ml	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	400,00	FR	0,549	219,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AZITROMICINA PÓ P/ SUSP ORAL 40MG/ML	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	200,00	FR	2,847	569,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REIDRATANTE ORAL PÓ - SACHES	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	800,00	UNI	0,449	359,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MELOXICAN SOLUÇÃO INJETÁVEL 15MG/ML	A. G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	AMPO	1,60	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROMOPRIDA 10 mg.	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.000,00	COMP	0,118	118,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMINOFILINA 100 mg.	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	2.000,00	COMP	0,037	74,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METRONIDAZOL+NISTATINA+UREIA+BENM 125MG+25.000UI+12,5	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	200,00	TUBO	11,20	2.240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DEDETIZAÇÃO	DEDETIZADORA BARROS LTDA	86.838.547/0001-86	1,00	SERV	700,00	700,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIXEIRO.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	PC	16,75	16,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ROLO P/ ESTERIL AUTOCL. 08X100M	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	6,00	UNI	45,40	272,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HEMOSPON ESPONJA C/10	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	2,00	CAIXA	24,90	49,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS (GOL/CLIO/PALIO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	8,00	SERV	19,00	152,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA INTERNA DE VAN (DUCATO/MASTER/DOBLO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	10,00	SERV	20,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE AUTOMOVEL - (GOL/CLIO/PALIO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	8,00	SERV	24,50	196,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE AMBULANCIA - (CANGOO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	10,00	SERV	35,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OXIGENIO MEDICINAL 3M 20 LITROS	OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E	07.174.735/0001-80	3,00	UNI	120,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL 7 LITROS 1M3	OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E	07.174.735/0001-80	3,00	UNI	80,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA LED 11W	SANDRI COM. MAT. ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	2,00	PC	24,00	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA	SANDRI COM. MAT. ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	1,00	UNI	34,50	34,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPLEMENTO HIPERCALÓRICO ISENTO DE LACTOSE	Merco Soluções em Saúde Ltda	05.912.018/0001-83	50,00	LATA	33,60	1.680,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARGA DE GÁS - P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	57,00	57,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	83,249	LT	3,90	324,67
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	646,018	LT	3,90	2.519,47
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL ADITIVADO	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	441,45	UNI	3,20	1.412,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROTESE TOTAL SUPERIOR	CLINICA DE ODONTOLOGIA E FISIOTERAPIA JGF LTDA	18.822.037/0001-60	10,00	UNI	380,00	3.800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROTESE TOTAL INFERIOR	CLINICA DE ODONTOLOGIA E FISIOTERAPIA JGF LTDA	18.822.037/0001-60	3,00	UNI	380,00	1.140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROTESE PARCIAL	CLINICA DE ODONTOLOGIA E FISIOTERAPIA JGF LTDA	18.822.037/0001-60	7,00	UNI	340,00	2.380,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	CLINICA DE ANESTESIOLOGIA MACCARINI VIEIRA LTDA	22.299.959/0001-02	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SONORIZAÇÃO	ALEX SANDRO INHAIA DE ALMEIDA	24.681.275/0001-04	16,00	HRS	37,1875	595,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEVOFLOXACINO 500MG	CIRURGICA PARANA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTD	05.746.444/0001-94	1.200,00	COMP	0,729	874,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NEOMICINA+BACITRACINA POM. 5MG + 250UI/G	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	500,00	TUBO	0,99	495,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ZOLPIDEM 10 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1.000,00	COMP	0,35	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FENOBARBITAL 100 mg.	DIMACI/SC MATERIAL CIRURGICO LTDA	05.531.725/0001-20	5.000,00	COMP	0,08	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLCHAO(CAIXA DE OVO) 6cm S28	CNB COMERCIO DE ARTIGOS ORTOPEDICOS EIRELI ME	07.107.081/0001-72	3,00	PC	91,00	273,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	7,00	SERV	130,00	910,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELETROCARDIOGRAMA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	7,00	EXAM	50,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	7,00	SERV	100,00	700,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	JUNIA DAMASCENO ROSSITO CARVALHO	592.047.536-68	1,00	SERV	7.795,00	7.795,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAMES.	CLINICA MED. E IMAGEM S/C LTDA - IMED	05.213.743/0001-63	1,00	SERV	4.720,00	4.720,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PNEU 175/70R14	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	2,00	UNI	254,00	508,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MONTAGEM PNEU	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	2,00	SERV	10,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	2,00	SERV	15,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GEOMETRIA	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	1,00	SERV	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA OFTALMOLÓGICA	FELIPE ANANIAS FRAGA	009.469.066-96	1,00	SERV	125,00	125,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	13.177.395/0001-44	11,00	SERV	125,00	1.375,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	DOURADO SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	08.490.247/0001-45	8,00	SERV	125,00	1.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	HOSPITAL SALVATORIANO DIVINO SALVADOR	86.552.809/0003-03	6,00	UNI	50,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAMES.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	SERV	7.445,90	7.445,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	CLINICA DR. MIRANDA LTDA	02.472.621/0001-01	32,00	SERV	100,00	3.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS HOSPITALARES	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS HOSPITALARES	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS HOSPITALARES	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS HOSPITALARES	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BATERIA PARA NOBREAK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	112,00	336,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARMARIO DE PORTAS P/ SALA V.E	ARTE MÓVEIS CURITIBANOS LTDA - ME	04.021.686/0001-58	1,00	UNI	2.540,00	2.540,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAINEL C/ BALCÃO	ARTE MÓVEIS CURITIBANOS LTDA - ME	04.021.686/0001-58	1,00	UNI	436,00	436,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARMÁRIO DESPENSA PARA EXAMES	ARTE MÓVEIS CURITIBANOS LTDA - ME	04.021.686/0001-58	1,00	UNI	632,00	632,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAINEL COM BALCAO INFERIOR	ARTE MÓVEIS CURITIBANOS LTDA - ME	04.021.686/0001-58	1,00	UNI	570,00	570,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALCAO COM TAPPAO PARA BEBEDOUROS	ARTE MÓVEIS CURITIBANOS LTDA - ME	04.021.686/0001-58	2,00	UNI	634,00	1.268,00
						Total Geral ---->	175.946,17